
£XSHQPPINQ co >

A'

I nn
ifI m gptiM

sa«
•; 1*_•• MAt;»WÿW *

\- • •/v|—:> -w}!-}•«;»/,>»>»»»»>;>?••>KM*» jgs*j>:-> >*» :-y-*x-x-tt»>*>/ÿ''/•««>**: -

ADEQUADA'OPROPOSTA ,V
/}.144441Proposta %

57057-PREF. MUNICIPAL DE SOBRAL

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAgAO
Referente: Material de limpeza e produgao de higienizagao
Enderego: RUA VIRIATO DE MEDEIROS, 1250

CEP: 62011-060 - SOBRAL/CE

Cliente:

Att:
% :•

A,.
Pregao: 22029-SEPLAG
Dt Abert: 13/09/2022 Hora: 09:00

CENTRO

PREGAO ELETR6NICOTipo:

Data Doc: 13/09/2022

REGISTRO DE PREgO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUgAO DE
HIGIENIZAgAO IV, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS 6RGAOS E ENTIDADES PUBLICAS DO MUNIClPIO DE
SOBRAL/CE, CONFORME AS ESPECIFICAgOES E QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERfiNCIA
DESTE EDITAL.

Objeto:

Item Qtde Und
’

720.....UND

Descrigao
3 PORTA SABONETE LlQUIDO, COR BRANCA, VISOR EM ABS CRISTAL PREMISSE

TRANSPARENTE, RESERVATORIO CAPACIDADE PARA 800 ML, C/
FECHADURA E KIT PARA FIXAgAO. DESCRigAO COMPLEMENTAR: BOTAO DE
ACIONAMENTO PARA EMISSAO DO SABONETE. DIMENS0ES
APROXIMADAS:12CM X 28CM X 12CM._

5 PORTA PAPEL TOALHA, TIPO BOBINA, MATERIAL PLASTICO, COR PREMISSE
BRANCA, FIXAgAO PAREDE, ACOMPANHAR BUCHA E PARAFUSO PARA
FIXAgAO.

R$ Unt R$ Total
24,93000 17", 949,60

Marca

190 UND 34,74000 6.600,60

Total Global:
VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE

R$ Global 24.550,20
CENTAVOS

*Declaramos que nos pregos oferecidos, estSo incluidas todas as despesas incidentes sobre a execugSo do fornecimento referente a frete, tributos e
demais onus atinentes a fabricagSo, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento
licitado, inclusive a margem de lucro.
*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitagao e que a Carta Proposta esta em conformidade com as exigencias do instrumento
convocat6rio (edital).
*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigencias do Pregao: 22029-SEPLAG e que nos pregos cotados estao incluidos todos os encargos
necessiirios em sujeigao a Legislagao Federal e Estadua.l.
*Declaramos que estamos classificada como Empress de Pequeno Porte - EPP perante {Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado),
comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada r.esta condigSo, nos tcrmos da lei.
*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AtJTO-EXPLICATIVOS, DATA DS FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil AG 1369-2 CC 30004-7 / *Bradesco AG 0741 CC 62350-4
XnscrigSo Municipal 466006-4 / Inscrigao Estadual 06.638976-3
Frete CIF.

*DECLARAMOS ASSIST£NCIA TECN1CA LOCAL - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
FORTALEZA/CEARA

EPP - AV. CAPITAO HUGO BEZERRA, I81-A BARROSO-

EMANUELA CACILDA Assinado deforma digital por
EMANUELA CACILDA DE AQUINO
RUFINO:77276540359

RUFINO:77276540359 Dados:2022.11.16 08:36:00 -03'00

DE AQUINO

Validade da Proposta:
Prazo de Entrega:
CondigSo de Pagamento

90 (noventa) dias
10 (dez) dias titeis
30 (trinta) dias

r PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI -
EMANUELA CACILDA DE AQUINO RUFINO - PF

CPF: 772.765.403-59

EPP

Pagina 1 de 1

CNPJ N° 26.383.168/0001-17
E-Mail : licitacao0shoppingprosaude.com.br

Av. Capitao Hugo Bezerra, 181-A Barroso - Fortaleza/CE - CEP: 60.862-730
IE: 06.638.976-3 Fone: (85) 3452-3100 / Cel : (85) 9.9761-2971


